

Susanne Poulsen Holding ApS

Årsrapport for 2023

CVR-nr. 29 21 69 67

01.01.2023 - 31.12.2023

Vallerbækvej 110, 7470 Karup J

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4. juli 2024

Susanne Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Susanne Poulsen Holding ApS
Vallerbækvej 110
7470 Karup J

CVR-nr.: 29 21 69 67

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Susanne Poulsen

Revision

Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab
Nupark 47
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 13.988.233, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 285.369.770.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-26.739	-40.711
Personaleomkostninger	1	<u>-293</u>	<u>-523.127</u>
Resultat før finansielle poster		-27.032	-563.838
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		12.485.703	15.342.519
Finansielle indtægter	3	1.830.401	159.916
Finansielle omkostninger		<u>-199</u>	<u>-32.704</u>
Resultat før skat		14.288.873	14.905.893
Skat af årets resultat		<u>-300.640</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>13.988.233</u>	<u>14.905.893</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	40.008.186
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.485.703	342.519
Overført resultat		<u>1.502.530</u>	<u>-25.444.812</u>
		<u>13.988.233</u>	<u>14.905.893</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		213.270.955	300.785.252
Finansielle anlægsaktiver		213.270.955	300.785.252
Anlægsaktiver i alt		213.270.955	300.785.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.631.986
Tilgodehavender		0	9.631.986
Værdipapirer		61.867.074	0
Værdipapirer		61.867.074	0
Likvide beholdninger		10.550.193	1.018.429
Omsætningsaktiver i alt		72.417.267	10.650.415
Aktiver i alt		285.688.222	311.435.667

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		127.144	127.144
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		150.731.955	238.246.252
Overført resultat		134.510.671	33.008.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	40.008.186
Egenkapital		<u>285.369.770</u>	<u>311.389.722</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.812	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.613
Skyldigt sambeskatningsbidrag		300.640	0
Anden gæld		15.000	43.332
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>318.452</u>	<u>45.945</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>318.452</u>	<u>45.945</u>
Passiver i alt		<u>285.688.222</u>	<u>311.435.667</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om dagsværdi	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	127.144	238.246.252	33.008.141	40.008.186	311.389.723
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-40.008.186	-40.008.186
Årets resultat	0	12.485.703	1.502.530	0	13.988.233
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-100.000.000	100.000.000	0	0
Egenkapital 31. december 2023	127.144	150.731.955	134.510.671	0	285.369.770

Noter

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	521.421
Andre omkostninger til social sikring	<u>293</u>	<u>1.706</u>
	<u>293</u>	<u>523.127</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
Selskabet har en ulønnet direktør.		
	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.633.369</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>61.867.074</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	149.550	159.916
Andre finansielle indtægter	47.158	0
Kursreguleringer	1.633.369	0
Valutakursgevinster	<u>324</u>	<u>0</u>
	<u>1.830.401</u>	<u>159.916</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Susanne Poulsen Holding 2019 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Den samlede skatteforpligtelse på balancedagen udgør 0 tkr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
